
Stránka 1 z 2 
 

 
7859/CTA/2020-CTAH  
Čj.: UZSVM/CTA/7569/2020-CTAH 

 
DODATEK č. 7  

 
k Zápisu o přenechání kancelářských prostor k bezúplatnému užívání 

čj. CTA/2092/2006-3/Pik 
 
ze dne 4.7.2007, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 25.3.2010, Dodatku č. 2 ze dne 7. 2. 2013, 
Dodatku č. 3 ze dne 19. 8. 2013, Dodatku č. 4 ze dne 19. 9. 2014, Dodatku č. 5 ze dne 
14. 10. 2015 a Dodatku č. 6 ze dne 6.4.2017 (dále jen „Zápis“), jenž mezi sebou uzavřely 

v souladu s čl. VIII. tohoto Zápisu následující strany, a to:  

 
 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město  
za který právně jedná: Mgr. Pavel Bednařík, ředitel Územního pracoviště České Budějovice, 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019, v platném znění, 
IČO: 69797111 
bankovní spojení: účet číslo XXXXXXXXXXXX vedený u České národní banky, pobočky České 
Budějovice 
 
jako přenechávající organizační složka státu (dále jen „hospodařící složka“) 
 
a 

 
Český statistický úřad  
se sídlem Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 
za který právně jedná: Bc. Blanka Švorcová, ředitelka odboru hospodářské správy, majetku 
a investic na základě jmenování č. IP: 13-4637/2016 
IČO: 00025593 
bankovní spojení: účet číslo XXXXXXXXXXXX vedený u České národní banky, Praha 1 
 
jako užívající organizační složka státu (dále jen „užívající složka“) 
 
 
 

takto: 

 

A. 

1. Čl. I. odst. 2 Zápisu se mění a nově zní takto: 

2) Předmětem užívání podle tohoto zápisu jsou níže uvedené nebytové prostory o celkové 
výměře 38,96 m2 v budově uvedené v odst. 1) tohoto článku určené pro umístění zaměstnanců 
Českého statistického úřadu dle situačního plánku, který je nedílnou součástí tohoto zápisu, a to:  

- kancelář č. 321 o výměře podlahové plochy 24,11 m2.  

Výpočet poměrné části společných prostor, které se započítají užívající složce do užívané 
plochy, se řídí poměrem velikosti podlahové plochy užívaných kancelářských prostor k celkové 
podlahové ploše společných prostor v budově a činí 24,13 %. Započitatelná plocha společných 
prostor stanovená na základě auditu ploch objektu činí 14,85 m2. 

2. Ostatní ujednání Zápisu zůstávají beze změny. 



Stránka 2 z 2 
 

 
B. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední stranou a účinnosti 
dnem 01.10. 2020 za předpokladu, že byl uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 340/2015 Sb.) 

2. Hospodařící složka zašle dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku. Hospodařící složka předá užívající 
složce doklad o uveřejnění dodatku v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona 
č. 340/2015 Sb., jako potvrzení skutečnosti, že dodatek nabyl účinnosti.  

3. Pro účely uveřejnění v registru smluv strany navzájem prohlašují, že dodatek neobsahuje 
žádné obchodní tajemství.  

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá ze stran obdrží po dvou 
vyhotovení. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je situační plánek s vyznačením předmětu užívání. 

6. Strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
V Českých Budějovicích dne………………  V Praze dne …………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
………………………………………………..      ………………………………………………….. 

   Mgr. Pavel Bednařík            Bc. Blanka Švorcová 
ředitel Územního pracoviště České Budějovice   ředitelka odboru hospodářské správy, majetku a investic 
       ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH                               ČESKÝ STATISTICKÝ ÚŘAD  

      
    (hospodařící složka)    (užívající složka) 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 


